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2022

ALLERGEN GUIDE

SIGNATURE DUMPLINGS
PRAWN HARGOW @™ e o
PREMIUM VEGETABLE DUMPLING V S & o
PORK SHU MAI @ é | o
PRAWN & SCALLOP DUMPLING S & & ©
GINGER PRAWN DUMPLING S & & O
CLASSIC DUMPLINGS
CHICKEN & GINGER S & & | & S & b
PORK & SPRING ONION S & S| O ® | & o
BEEF & SPRING ONION S| & S & ® | & &
SHRIMP & PORK S| & b S & & O
PORK & CABBAGE ) S & & O
CHICKEN & MUSHROOM ® | o S & & O
PAN-FRIED DUMPLINGS
CHICKEN & CORN (Y @ @
PORK & WOMBOK S O S & | S| O
WAGYU BEEF ® & o | o @
SAUCES
CHILLI OIL V ® O DI OTO | S| &
SOY DRESSING ® o AT OO O | & | &
SWEET CHILLI SAUCE D) I
SOY SAUCE S | & O ® | o
0 CONTAINS TRACES OF SELECTED INGREDIENT @ MAY CONTAIN TRACES OF SELECTED INGREDIENT

WHILE WE OFFER GLUTEN FREE OPTIONS ON OUR MENU, CROSS CONTAMINATION CAN OCCUR AND WE CANNOT GUARANTEE THAT ANY ITEMS

ARE COMPLETELY FREE OF ALLERGENS.
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ALLERGEN GUIDE

WOK-FRIED NOODLES 9

HOT & SPICY
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GARLIC PRAWNS
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PAD THAI
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TERIYAKI
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RICE FAVOURITES

SIGNATURE SPECIAL FRIED RICE

©6 6
©6 6

©
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ASIAN CRISPY CHICKEN

CLASSIC BEEF & BLACK BEAN

®
®
[ -

SIDES

crRawnomackers || fe ||
®

VEGGIE SPRING ROLL V

PORK WONTON

@ CONTAINS TRACES OF SELECTED INGREDIENT

V VEGETARIAN

VG VEGAN

(™ MAY CONTAIN TRACES OF SELECTED INGREDIENT

WHILE WE OFFER GLUTEN FREE OPTIONS ON OUR MENU, CROSS CONTAMINATION CAN OCCUR AND WE CANNOT GUARANTEE THAT ANY ITEMS

ARE COMPLETELY FREE OF ALLERGENS.
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